LODE
TIPY
AKCE
LIDE

DAYCRUISER PO FINSKU
Finnmaster F6SDC

SLAPSKA SKOLA
Regal 4060

KORUNNIi PRINC
Elan Power 42

SKOLA PRO KAPITANY 29
Planovani plaveb

PRVNI VITEZSTVI
Svétova série clunii Class 1

S PRIVLASTKEM SPORTOVNI
Najad 355

OBRATTE POZORNOST K HANSE 430E

VELKY TEST PRIVESNYCH MOTORU 3/3

V ZARI NA ALJASCE
Expedice Around North America

TRI LOUPEZE __
ZA DVE MADAGASKARSKE NOCI

Plavba kolem svéta s lodi ALTEGO

S KARYOU KOLEM SVETA
Chorvatsko-Italie

SEZONA V AZ EURO YACHTING
COLINS FUN REGATY
TO JE NAS KUFR

VELKA CENA YFA
Mistrovstvi republiky v namoirnim jachtingu

SERVIS
V KONTAKTU SE CTENARI
BAZAR

PRIPRAVUJEME

12
14
16

20

26

30

36

42

4L

G4

70

80
84




